1 - 69
1
At
tu
at
or
i
Cy

bore 63 mm and stroke 10 mm.
QRS.63.10
Come ordinare - Code example
Cilindri Ø8, Ø12, Ø20 e Ø32  - Cylinders Ø8, Ø12, Ø20 and Ø25
Q   R  S   6 3  1 0
Cilindri supercompatti.
Super-compact cylinders.
Non magnetico.
Non magnetico.
Semplice effetto stelo retratto.
Single-acting cylinder retract piston-rod.
Q
S
R
Taglia - Size (mm)
Ø8; 12;  20; 32;
40; 50; 63 mm.
 	Alesaggio	  Corsa
	Bore  (mm)	  Stroke (mm)
	 8	 4
	  	 4
	 12
	  	 10
		  4
	 20	 10
	  	 25
	  	 5
	 32
	  	 10
	 40	 10
	 50	 10
	 63	 10
Corse disponibili
Available stroke  (mm)
	Codice
 Code
Tutte le tenute:
All seals:
*) Elastomero fluorurato
*) Fluorine rubber
Varianti -Variants
GV
*) = Temperatura max 150°C  -  Max temperature 150°C
	 Alesaggio	 Corsa
	 Bore	 Stroke	 A	 AM	 ØA	 ØB	 ØC	 ØD	 E	 EE	 G	 G1	 G2	 K	 KK	 M	 P	 R	 SW	 Z
	   8	 4	 5	 -	 4	 7,5	 3,4	 6	 18	 M5	 16	 16,7	 17	 20	 -	 5,5	 3,4	 11	 -	 13,5
	   12	 4	 6	 -	 5	 -	 3,4	 6	 20	 M5	 16	 -	 17	 25	 -	 7	 3,4	 13	 -	 16
	   12	 10	 6	 -	 5	 10,5	 3,4	 6	 20	 M5	 23	 29	 30	 25	 -	 7	 3,4	 13	 -	 16
	   20	 4	 9,5	 8	 10	 -	 5,5	 10	 32	 G1/8	 20	 -	 21	 40	 M5	 9	 5,7	 20	 8	 24
	   20	 10	 10,5	 8	 10	 -	 5,5	 10	 32	 G1/8	 32	 -	 33	 40	 M5	 9	 5,7	 20	 8	 24
	   20	 25	 10,5	 11	 10	 -	 5,5	 10	 32	 G1/8	 57	 -	 58	 40	 M5	 9	 5,7	 20	 8	 24
	   32	 5	 9,5	 12	 12	 -	 5,5	 10	 45	 G1/8	 26	 -	 27	 55	 M6	 14	 5,7	 32	 10	 32
	   32	 10	 9,5	 12	 12	 -	 5,5	 10	 45	 G1/8	 32	 -	 33	 55	 M6	 14	 5,7	 32	 10	 32
R
E
M
K
SW
EE PA
G
G1
G2
Z
K
K
AM
(*)
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
Lamatura posteriore solo per cilindri Ø 20 corsa 25  -  Rear spot-facing only for  cylinders with Ø 20, stroke 25
QRS      ... ..
1 - 72
PA
G